Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 236, DE 02 DE MAIO DE 2022.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no Artigo 36 da Lei
Complementar n.9 003/1996, e Requerimento protocolado sob o n.^ 1263/2022,

RESOLVE

Art. 1.2 Exonerar a pedido, o servidor Regis Andre Schimitz,
matrícula funcional n.2 9491-9/1, do Cargo de Provimento Efetivo Colaborador
Técnico II - Instrutor de Esportes, lotado na Secretaria Municipal de Esportes e
Lazer, a contar do final do expediente desta data.

Art. 2.2 Determinar ao setor de Recursos Humanos deste
Município, que proceda o pagamento de verbas rescisórias previstas na
Legislação vigente.

Art. 3.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado
do Paraná, em 02 de maio de 2022.

A
L/eorr|ar Robden

PREFEITO bo MUNICÍPIO PUSMWVDONO DIÁRIO OFICIAI____
14 lf\ u'r\ a J-kr m°-

daflà/jOS^L___

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br